
UCHWAŁA NR XXXVII.22.2021
RADY POWIATU W OPATOWIE 

z dnia 31 marca 2021 r.

o zmianie uchwały w sprawie wyznaczenia linii komunikacyjnych publicznego transportu zbiorowego, 
dla których organizatorem jest Powiat Opatowski

Na podstawie art. 12 pkt 11 oraz art. 4 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920), art. 7 ust. 1 pkt 3 oraz art. 8 pkt 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. 
o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 1944, 1378 i 2400 oraz z 2019 r. poz. 2020) 
uchwala się, co następuje:

§1 .W uchwale Nr XII.55.2019 Rady Powiatu w Opatowie zdnia 19sierpnia 2019 r. wsprawie 
wyznaczenia linii komunikacyjnych publicznego transportu zbiorowego, dla których organizatorem jest Powiat 
Opatowski, zmienionej uchwałą Nr XV.67.2019 Rady Powiatu w Opatowie zdnia 10 października 2019 r., 
uchwałą Nr XVIII.88.2019 Rady Powiatu w Opatowie zdnia 28 listopada 2019 r., uchwałą Nr XXI.15.2020 
Rady Powiatu w Opatowie zdnia 27 lutego 2020 r., uchwałą Nr XXII.21.2020 Rady Powiatu w Opatowie 
zdnia 20 marca 2020 r., uchwałą Nr XXIV.35.2020 Rady Powiatu w Opatowie zdnia 10 czerwca 2020 r., 
uchwałą Nr XXVI.56.2020 Rady Powiatu w Opatowie zdnia 29 lipca 2020 r., uchwałą Nr XXVII.59.2020 
Rady Powiatu w Opatowie z dnia 20 sierpnia 2020 r., uchwałą Nr XXIX.66.2020 Rady Powiatu w Opatowie 
z dnia 13 października 2020 r. oraz uchwałą Nr XXXI.82.2020 Rady Powiatu w Opatowie z dnia 23 listopada 
2020 r. wprowadza się następujące zmiany i uzupełnienia:

l)w§ 1:

a) w pkt 54 kropkę zastępuje się średnikiem;

b) po pkt 54 dodaje się pkt 55, 56,57 i 58 w brzmieniu:

„5 5) Opatów - Opatów przez Rosochy, Trębanów, Maloszyce, Bogusławice, Kornacice;

56) Opatów - Cedzyna przez Ostrowiec Św., Nową Słupię, Wolę Jachową;

57) Ożarów - Cedzyna przez Opatów, Łagów;

58) Cedzyna - Kielce. ”..

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Opatowie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 19 kwietnia 2021 r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.

Przewodniczący Rady 
Powiatu wi Opatowie

Wacław Rodek

Id: 2FC29C52-0561-46B6-AA1A-876C17735E2F. Podpisany Strona 1


